

ROZPOČET

Objekt:

1 - Tomášov C- Prevádzka materskej školy

Názov zákazky:

Vybavenie výdaju v Materskej škole Tomášov

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Tomášov

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 483,40

1	K	Pol1	1. Výdajný ohrevný pult	ks	1,000	1 380,00	1 380,00
P			<i>Poznámka k položke:</i> 4x GN1/1 1500x700x850 3kW/230V				
2	K	Pol2	1.a Gastronádoby	ks	4,000	33,60	134,40
3	K	Pol3	1.b Pokrievky GN1/1	ks	4,000	12,60	50,40
4	K	Pol4	2. Dráha na tácky rozm. 2200x350 mm, trubka priemeru 30 mm	ks	1,000	315,00	315,00
5	K	Pol5	3. Pracovný stôl PSJ-2 , 1500x700x850 mm	ks	1,000	459,60	459,60
6	K	Pol6	4. Pracovný stôl PSJ-2 , 1650x700x850 mm	ks	1,000	490,80	490,80
7	K	Pol7	5. Nástenná polica NP-1, 1400x350 mm	ks	1,000	165,00	165,00
8	K	Pol8	6. Nástenná polica NP-1, 1400x350 mm	ks	1,000	165,00	165,00
9	K	Pol9	7. Pracovný stôl PSZS-2, 1000x600x850 mm - 2 zásuvky	ks	1,000	585,60	585,60
10	K	Pol10	8. Nerezový elektrický sporák s elektrickou rúrou napr. E60/4PFV6, 600x600x850/970 mm, výkon 12 kW (4x2 kW platne Ø180 + 3kW rúra + príslušenstvo), napájanie: 400/3N 50-60Hz, hmotnosť: cca. 64 kg, objem: cca. 0,47 m3, regulácia teploty pomocou termostatu	ks	1,000	2 520,00	2 520,00
11	K	Pol11	9. Policová zostava PZ-5, 1200x450 mm (čistý riad)	ks	1,000	525,60	525,60
12	K	Pol12	10. Kombinovaná výlevka , 500x700x900 mm	ks	1,000	666,00	666,00
13	K	Pol13	11. Drezový stôl USN-1, 1300x700x900 mm	ks	1,000	645,60	645,60
14	K	Pol14	12. Podstolová umývačka riadu napr. Elux EUC-3dp2 - 5.5 kW/400V	ks	1,000	2 115,00	2 115,00
15	K	Pol15	13. Automatický zmäččovač vody	ks	1,000	488,00	488,00
16	K	Pol16	14. Nástenná polica NP-1, 1300x350 mm	ks	1,000	150,00	150,00
17	K	Pol17	15. Pracovný stôl PS-1, 1800x700x850 mm - s otvorom na pomyje	ks	1,000	540,00	540,00
18	K	Pol18	16. Dráha na tácky rozm. 2200x350 mm, trubka priemeru 30 mm	ks	1,000	325,00	325,00
19	K	Pol19	17. Pracovný stôl PS-1, 600x700x850 mm	ks	1,000	330,00	330,00
20	K	Pol20	18. Policová zostava PZ-5, 1000x450x1700 mm	ks	1,000	492,00	492,00
21	K	Pol21	19. Chladiaca skriňa 350 l na bioodpad - 600x600x1850 mm, 110W/230V	ks	1,000	850,00	850,00
22	K	Pol22	20. Nerezová paleta 800x600x150 mm	ks	3,000	202,80	608,40
23	K	Pol23	21. Podpultová chladnička pre vzorky jedál obj. cca. 60 l, rozm. cca. 470x525x630 mm (š. x hl. x v.), napájanie: AC 220-240 V, 50/60 Hz	ks	1,000	570,00	570,00
24	K	Pol24	22. Montážny materiál	ks	1,000	295,00	295,00
25	K	Pol25	23. Dovozy a montáž	ks	1,000	950,00	950,00
26	K	791791102.S	Montáž stroja elektrického - výdajný automat na teplé alebo studené nápoje	ks	1,000	617,00	617,00

Príloha č. 2 Cenová ponuka – tvorí samostatnú prílohu

Návrh na plnenie kritéria

Predmet zákazky: Vybavenie výdaju v Materskej škole Tomášov

Identifikácia uchádzača:

Obchodný názov: GASTRO TRADE SLOBODA s.r.o.

Sídlo: Hlavná 1357/133, 925 23 Jelka

IČO: 47132884

Cena v EUR bez DPH (za celý predmet zákazky)	Výška DPH (za celý predmet zákazky)	Cena v EUR vrátane DPH (za celý predmet zákazky)
15483,40	3096,68	18580,08

*V prípade ak uchádzač nie je platcom DPH, uvádza cenu celkom.

V*Jelka*....., dňa 15 AUG. 2023

GASTRO TRADE SLOBODA

Hlavná 1357/133

925 23 Jelka

IČO: 47132884 DIČ: 2023761353

Slobodová Eva

konateľka

Príloha č. 3 Zoznam subdodávateľov

P. č.	Obchodné meno a sídlo subdodávateľa	IČO	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa (v rozsahu: meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	% podiel na zákazke	Predmet subdodávok
1					
2					
3					